
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Komunální FVE - Dolní Radechová 

Evidenční číslo VVZ Z2023-054364 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Obec Dolní Radechová, IČO 00272621, se sídlem Dolní Radechová, Náchodská 240 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace dvou FVE o celkovém výkonu 58,95 kWp 

s bateriovými úložišti o celkové kapacitě 40,6 kWh dle technické specifikace, která je přílohou 

č. 3 výzvy. Obchodní a smluvní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je 

přílohou č. 2 výzvy. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

1.613.411,57 Kč bez DPH 

1.952.228,00 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky  

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
ENVO s.r.o. 

08301514, Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

2 
Tresolis s.r.o. 

19380216, Běhounská 115/4, Brno-město, 602 00 Brno 

3 
MC elektro, s.r.o. 

27775968, Polní 1764/3, 792 01 Bruntál 

4 
Tronenergy s.r.o. 

10734678, Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9 

5 
RAUCHENBERG s.r.o. 

29321263, Levandulová 4290/5, 695 01 Hodonín 

6 
SUNFIN PRAHA s.r.o. 

28953096, Olgy Havlové 2901/28, Žižkov, 130 00 Praha 3 

7 
MAVIAN, s.r.o. 

11731117, č.p. 338, 664 32 Vranov 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

8 
MOBIS, spol. s r.o. 

49452690, Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 00 Brno 

9 
UNIFAST spol. s r.o. 

27660478, Kmochova 135/40, Obřany, 614 00 Brno 

10 
ENERGOSOL s.r.o. 

11782005, Jelenice 61, 277 31 Malý Újezd 

11 
KEROSIN s.r.o. 

09095861, Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4 

12 
S-Power Business Solutions s.r.o. 

17863368, Jeremiášova 2581/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

13 
Stavrecon Pardubice s.r.o. 

05925801, Milheimova 2689, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

14 
EVONAQO s.r.o. 

14434083, Sokolská 1788/60, Nové Město, 120 00 Praha 2 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
KEROSIN s.r.o. 

09095861, Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a 

zadavatelem zadávacími podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým je 

nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo 

Ke dni podání nabídky ani ke dni uzavření smlouvy nejsou zadavateli poddodavatelé známi 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

 


